
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.02.2020 року № 28

Про встановлення 
дорожнього знаку

Заслухавши секретаря  міської  ради  Напованця  Р.П.  щодо  доцільності
встановлення  дорожнього  знаку  “Рух  механічних  транспортних  засобів
заборонено” по вул. Грушевського (поруч із Збаразькою ЗОШ №1), з метою
недопущення  виникнення  аварійних  ситуацій  поруч  із  навчальним
закладом,врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого  комітету,  керуючись
Законом України «Про дорожній рух», керуючись ст.30 Закону України “Про
місцеве  самоврядування в  Україні”  виконавчий комітет  Збаразької  міської
ради

ВИРІШИВ:

1.  Встановити  знак  3.2  “Рух  механічних  транспортних  засобів
заборонено” на в'їзді у “Сквер Героїв” по вул. Грушевського.

2.  У  межах  заїзду  до  Збаразької  ЗОШ  №1  у  “Сквері  Героїв”  та
“Національно-визвольної боротьби” встановити знак про обмеження зупинки
транспортних засобів з обох сторін проїжджої частини.

3.  Міському  комунальному  підприємству  по  благоустрою  “Добробут”
забезпечити із дотриманням норм чинного законодавства виконання пункту
першого даного рішення.

4. Пункт 2 рішення виконавчого комітету від 28.05.2019 року № 87 “Про
встановлення обмежувача швидкості та дорожнього знаку” визнати таким, що
втратив чинність.

Міський голова Збаража                                                    Р.С. Полікровський



ВНУТРІШНІ ВІЗИ

Начальник відділу реєстрації 
та правового забезпечення
26.02.2020р.

________________ Присяжнюк О.А.

Начальник загального відділу
26.02.2020р.

________________ Петрієва А.О.


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



